RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
DOS CURSOS BIOMEDICINA, ENFERMAGEM, FARMÁCIA, NUTRIÇÃO, PSICOLOGIA E

ODONTOLOGIA – 2020/1
A FAMINAS-BH, por meio da Coordenação Acadêmica, torna público à comunidade acadêmica o resultado da
1ª fase do processo seletivo para Monitoria voluntária conforme Resolução ConEn nº 03/2019.

DISCIPLINA NOME COMPLETO
Nº DE

MATRÍCULA

ANATOMIA

KEROLLÂINE AVELINA RODRIGUES DA SILVA 11724338

RAPHAEL RODRIGUES 1921078

CLARA PIEDADE VIEIRA SALOMÃO 11826240

LAURA LUIZA ROSENDO DE FRANÇA 11922646

BIOLOGIA GERAL

RAPHAEL RODRIGUES 1921078

CLARA PIEDADE VIEIRA SALOMÃO 11826241

DANIELY NUNES 11920806

ADRIELY CRISTINA COSTA PINTO 11922160

ANDRE BEZERRA CHAGAS 11921403

BIOQUÍMICA
RAPHAEL RODRIGUES 1921078

LAURA LUIZA ROSENDO DE FRANÇA 11922646

BIOQUÍMICA CLÍNICA ANA ELIZA ALMEIDA DE ANDRADE 11621381

BROMATOLOGIA LORRAYNE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 11621292

ENFERMAGEM NA ADMINISTRAÇÃO DE

MEDICAMENTOS

LORRANE AMORIM BISPO 11526376

MARIANA CRISTINA RABELLO DE CARVALHO 1526606

CARLA MARIA QUEIROZ 11622048

ENFERMAGEM NA SAÚDE DO ADULTO

CARLA MARIA QUEIROZ 11622048

MARIANA CRISTINA RABELLO DE CARVALHO 1526606

THAÍS MORAIS CANTARINO ALVES 11724155

LORRANE AMORIM BISPO 11526376

ENFERMAGEM NA URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

LORRANE AMORIM BISPO 11526376

MARIANA CRISTINA RABELLO DE CARVALHO 1526606

FISIOLOGIA

FISIOLOGIA

CARLA MARIA QUEIROZ 11622048

RAYLANE CANDEIA RAMOS 11724142

GENÉTICA

RAPHAEL RODRIGUES 1921078

ANDRE BEZERRA CHAGAS 11921403

RAYLANE CANDEIA RAMOS 11724142

ANA LUIZA GONÇALVES 11826569

MARIANA MURTA DE ABREU 11920807

GESTÃO DE UAN LORRAYNE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 1621293

HIGIENE E MICROBIOLOGIA DE

ALIMENTOS LORRAYNE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 1621289

MICROBIOLOGIA CLÍNICA CLARA PIEDADE VIEIRA SALOMÃO 11826242

QUÍMICA ANALÍTICA MATHEUS DE OLIVEIRA COSTA PEREIRA 11827276

QUÍMICA GERAL E INORGÂNICA
ANDRE BEZERRA CHAGAS 11921403

MARIANA MURTA DE ABREU 11920807

TÉCNICA DIETÉTICA LORRAYNE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 1621290

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
ANA ELIZA ALMEIDA DE ANDRADE 11621381

LORRAYNE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 1621291